

Кафедра _____ Містобудування _____

ПІБ викладача _____ Войко Наталія Юріївна _____

Досягнення у професійній діяльності, які зараховуються за останні п'ять років (Пункт 38 постанови КМУ від 30 грудня 2015 р. № 1187 (в редакції постанови КМУ від 24 березня 2021 р. № 365))	
1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection;	
2) наявність одного патенту на винахід або п'яти деклараційних патентів на винахід чи корисну модель, включаючи секретні, або наявність не менше п'яти свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір;	
3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора);	
4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування;	Благоустрій та озеленення міських територій: Конспект лекцій для студентів спеціальності 7.06010202, 8.06010202 «Містобудування» та спеціалізації «Ландшафтна архітектура». К.: КНУБА, 2015. Ландшафтне проектування: Конспект лекцій для студентів спеціальності 7.06010202, 8.06010202 «Містобудування» та спеціалізації «Ландшафтна архітектура». К.: КНУБА, 2015
5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня;	
6) наукове керівництво (консультування) здобувача, який одержав документ про присудження наукового ступеня;	

7)участь в атестації наукових кадрів як офіційного опонента або члена постійної спеціалізованої вченої ради, або члена не менше трьох разових спеціалізованих вчених рад;	
8)виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах;	За 5 років була науковим керівником 12 наукових праць магістрів, що здобували освітньо-науковий ступень “магістр”. На даний час є науковим керівником аспірантів: Добровольська Ольга Юріївна. ПРИНЦИПИ ЛАНДШАФТНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ВІДКРИТИХ ГРОМАДСЬКИХ ПРОСТОРІВ. 2016 Каранда Андрій Олександрович. МЕТОДИ ЛАНДШАФТНО-ПЛАНУВАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ СПЕЦІАЛІЗОВАНИХ КУЛЬТУРНО-ПІЗНАВАЛЬНИХ ПАРКІВ Гамалія Аліна Вікторівна. МЕТОДИ ЛАНДШАФТНО-ПЛАНУВАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПІШОХІДНОЇ МЕРЕЖІ В НАЙКРУПНІШИХ МІСТАХ
9)робота у складі експертної ради з питань проведення експертизи дисертацій МОН або у складі галузевої експертної ради як експерта Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти, або у складі Акредитаційної комісії, або міжгалузевої експертної ради з вищої освіти Акредитаційної комісії, або трьох експертних комісій МОН/зазначеного Агентства, або Науково-методичної ради/науково-методичних комісій (підкомісій) з вищої або фахової передвищої освіти МОН, наукових/науково-методичних/експертних рад органів державної влади та органів місцевого самоврядування, або у складі комісій Державної служби якості освіти із здійснення планових (позапланових) заходів державного нагляду (контролю);	
10)участь у міжнародних наукових та/або освітніх проектах, залучення до міжнародної експертизи, наявність звання “суддя міжнародної категорії”;	
11)наукове консультування підприємств, установ,	

організацій не менше трьох років, що здійснювалося на підставі договору із закладом вищої освіти (науковою установою);	
12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій;	Войко Н.Ю., Добровольська О.Ю. Теоретичні основи та методи ландшафтної організації міських відкритих суспільних просторів. Збірник тез доповідей Міжнародної науково-практичної конференції «Сучасне місто – проблеми та вирішення». – Одеса, 21-23 вересня 2017 р. С.33-34 Гамалія А.В., Войко Н.Ю., Шебек Н.М. Особливості ландшафтно-планувальної організації територій природно-заповідного фонду // "Build master class" 2017 р: зб. наук. праць за матеріалами міжнар. наук.-практ. конф. / М-во освіти і науки України, Держ податк. адмін. України [та ін.]. – К, 28 листопада -1 грудня 2017р. Гамалія А.В., Войко Н.Ю. Парк Часу, як різновид тематичного парку // «Архітектура історичного Києва. Контекст і втручання» / III Міжнародна науково-практична конференція – К, 24 листопада 2017 р. Гамалія А.В., Войко Н.Ю. Особливості ландшафтної організації відкритих громадських просторів // «Теоретико-методологічні та практичні основи дизайну архітектурного середовища» – К. : КНУБА, 2017р. Войко Н.Ю. Комплексний підхід в проектуванні світлового середовища міста/Н.Ю. Войко. Сучасні проблеми архітектури та містобудування: наук.-техн. зб. -Київ: КНУБА, 2017.-Вип. 47 .-С. 224-231 Войко Н.Ю. Тенденції художньо-декоративного освітлення міського середовища/ Н.Ю. Войко. Містобудування та територіальне планування: наук.-техн. зб. -Київ: КНУБА, 2017.-Вип. 63.-С. 66-72 Войко Н.Ю., Добровольська О.Ю. Роль зелених насаджень в організації комфортного міського середовища/Н.Ю. Войко , О.Ю. Добровольська.Сучасні проблеми архітектури та містобудування:наук.-техн. зб..-Київ:КНУБА, 2017.-Вип. 47 .-С.231-237 Гамалія А.В., Войко Н.Ю. Організація експозиційних зон природно-заповідних територій загальнодержавного та місцевого значення // «Теорія і практика формування та розвитку архітектурно-дизайнерського і міського середовища», III Науково-практична конференція. - К. : КНУБА, 25 квітня 2018р

	Voiko N., Dyomin M., Ustinova I. Planning aspects of reintegration of the chernobyl nuclear power plant // International simposium "Environmental and engineering aspects for sustainable living" Euro-eco-Hannover, 28 november 2018 p., c.46 - 47 Войко Н.Ю., Каранда А. О. Генеза тематичних просторів та їх значення в структурі міста // Проблемы теории и истории архитектуры Украины. - К., Вып. 18.- 2018. - С. 285-292 Войко Н. Ю. Правовые аспекты и ландшафтная организация территории современной усадьбы. Міжнародний архітектурно-ландшафтний форум "Екомісто. Еколандшафт": тези доповідей науково-практичної конференції (20 березня 2018, м. Київ) Войко Н.Ю., Гамалія А.В. Історичні передумови ландшафтнопланувальної організації «зеленої» пішохідної мережі міст // Тези доповідей Міжнародної науково-практичної конференції Архітектура, освіта і наука в Україні і світі: досвід і перспективи розвитку. – Рівне, 1-4 жовтня 2019р. Гамалія А.В., Войко Н. Ю., Історичні передумови ландшафтно-планувальної організації «зеленої» пішохідної мережі міст / Гамалія А.В., Войко Н.Ю. // стаття до колективної монографії «Архітектурна освіта і наука в Україні та світі», присвяченої 50-річчю Рівненської архітектурної школи — Рівне.: НУВГП, 2019р. Войко Н. Ю., Добровольська О.Ю. Типологія міських відкритих громадських просторів. Містобудування та територіальне планування. Київ, КНУБА, 2019. Вип. 69. С. 33-44. http://library.knuba.edu.ua/books/zbirniki/02/2019/201969.pdf Войко Н. Ю., Каранда А.О. Вплив природних та штучних чинників на психоемоційний стан людини. Містобудування та територіальне планування. Київ, КНУБА, 2019. Вип. 69. С.45-56. http://library.knuba.edu.ua/books/zbirniki/02/2019/201969.pdf Войко Н. Ю. «Класичне» й «сучасне» в ландшафтній архітектурі. Містобудування: проблеми і перспективи розвитку: тези доповідей першої науково-практичної конференції (27 березня 2019, м. Київ). Київ, КНУБА, 2019. С. 12. Войко Н.Ю. Дух часу в ландшафтній архітектурі. Інноваційні технології в архітектурі і дизайні: тези доповідей III Міжнародної науково-практичної конференції, - Харків, 11-12 квітня 2019р., С. 20-24.
--	---

	Войко Н.Ю. Добровольська О.Ю. Принципи ландшафтної організації відкритих громадських просторів: тези доповідей III Міжнародної науково-практичної конференції - Харків, ХНУБА, 11-12 квітня 2019р., С. 25-27. Войко Н.Ю., Каранда А.О. Принцип ідейно-тематичної відповідності та стильової єдності, як провідний у спеціалізованому культурно-пізнавальному парку тематичної спрямованості: тези доповідей III міжнародної науково-практичної конференції «Інноваційні технології в архітектурі і дизайні», - Харків, ХНУБА 11-12 квітня 2019 р. Дерев'янченко, Ю.Ю. Устинова И.И. Войко Н.Ю. Экологизация жизни - жесткая необходимость современности: тези доповідей: Міжнародної науково-практичної конференції «Моделі соціокультурного розвитку територій: перспективи та можливості у світлі історичної спадщини сучасного тв майбутнього» частина 1. - Суми, 25-27 вересня 2019р. Гамалія А.В., Принципи ландшафтної-планувальної організації «зеленої» пішохідної мережі в містах України / Гамалія А.В., Войко Н.Ю. // Тези доповідей другої науково-практичної конференції: Містобудування: проблеми і перспективи розвитку – проблеми та їх вирішення. – 2020. – №1, 16 квітня 2020р. Nataliia Voiko, Alina Hamalia WORLD TRENDS IN THE DEVELOPMENT OF THE LANDSCAPE-PLANNING ORGANIZATION OF GREEN PEDESTRIAN NETWORKS Nataliia Voiko THE ROLE OF URBAN PLANNING IN PLANETARY CLIMATE CHANGE ADAPTATION Войко Н.Ю. Екобудівництво та біотехнології у розв'язанні сучасних планетарних проблем / Н.Ю Войко. // «Містобудування: проблеми і перспективи розвитку» 16 квітня 2020р.: II Науково-практична конференція — К. : КНУБА, 2020р. Гамалія А.В., Войко Н.Ю. Ландшафтно-екологічний принцип в організації «зеленої» пішохідної мережі в містах України // Тези доповідей XI Міжнародної науково-практичної конференції «Архітектура та екологія», - К. : НАУ, 16-18 листопаду 2020р. Євтушенко І. О., Каранда А. О., Войко Н. Ю. КУЛЬТУРНО-ПІЗНАВАЛЬНИЙ ПАРК СЕМИ СВІТІВ. Proceedings of X International Scientific and Practical
--	---

	Conference Madrid, Spain 12-14 December 2021 стр.265-269 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2021/12/RESULTS-OF-MODERN-SCIENTIFIC-RESEARCH-AND-DEVELOPMENT-12-14.12.21.pdf Родітелева А. А., Каранда А. О., Войко Н. Ю. АНАЛІЗ СВІТОВОГО ДОСВІДУ ПРОЕКТУВАННЯ КУЛЬТУРНО-ПІЗНАВАЛЬНИХ ПАРКІВ Proceedings of V International Scientific and Practical Conference Kharkiv, Ukraine 28-30 November 2021 стр.748-754 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2021/12/TOPICAL-ISSUES-OF-MODERN-SCIENCE-SOCIETY-AND-EDUCATION-28-30.11.21.pdf Тищенко Є. О., Войко Н. Ю. СУЧАСНИЙ ПІДХІД ДО ПРОЕКТУВАННЯ КУЛЬТУРНО-ПІЗНАВАЛЬНИХ ПАРКІВ НА ПРИКЛАДІ «ПАРКУ ЕМОЦІЙ» Proceedings of V International Scientific and Practical Conference Kharkiv, Ukraine 28-30 November 2021 стр.761-767 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2021/12/TOPICAL-ISSUES-OF-MODERN-SCIENCE-SOCIETY-AND-EDUCATION-28-30.11.21.pdf Селезенєва М. Д., Каранда А. О., Войко Н. Ю. МЕТОДИ РЕОРГАНІЗАЦІЇ ПАРКІВ НА ПРИКЛАДІ КУЛЬТУРНО-ПІЗНАВАЛЬНОГО ПАРКУ БАРКАРОЛА У М. КИЄВІ Proceedings of V International Scientific and Practical Conference Kharkiv, Ukraine 28-30 November 2021 стр.755-760 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2021/12/TOPICAL-ISSUES-OF-MODERN-SCIENCE-SOCIETY-AND-EDUCATION-28-30.11.21.pdf Гойда Андрій Євгенович, Каранда Андрій Олександрович, Войко Наталія Юріївна МЕТОДИ ПРОЕКТУВАННЯ КУЛЬТУРНО-ПІЗНАВАЛЬНИХ ПАРКІВ НА ПРИКЛАДІ ПАРКУ ЖИТТЯ The XIII International Science Conference «PERSPECTIVE OF SCIENCE AND PRACTICE» December 13- 15, 2021 Amsterdam, Netherlands стр.19-23 Войко Н.Ю, Гамалія А.В. Методика ландшафтно-планувальної організації «зелених» пішохідних шляхів в найкрупніших містах Науково-видавничий центр «Sci-conf.com.ua» – XI Международная научно-практическая конференция «Fundamental and applied research in the modern world» 9-11 июня 2021г., Бостон, США стр.292-301 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2021/06/FUNDAMENTAL-AND-APPLIED-RESEARCH-IN-THE-MODERN-WORLD-9-11.06.21.pdf
--	--

	Вовк В. В., Войко Н. Ю РЕВІТАЛІЗАЦІЯ ГРОМАДСЬКИХ ПРОСТОРИВ МІСТ ІІІ Международная научно-практическая конференция «MODERN RESEARCH IN WORLD SCIENCE» 12-14 июня 2022 года Львов, Украина стр.735-740 https://sci-conf.com.ua/iii-mezhdunarodnaya-nauchno-prakticheskaya-konferentsiya-modern-research-in-world-science-12-14-iyunya-2022-goda-lvov-ukraina-arhiv/ Мороз Я. В., Войко Н. Ю ОСОБЛИВОСТІ СТАЛОГО РОЗВИТКУ МАЛИХ МІСТ ІІІ Международная научно-практическая конференция «MODERN RESEARCH IN WORLD SCIENCE» 12-14 июня 2022 года Львов, Украина стр.747-753 https://sci-conf.com.ua/iii-mezhdunarodnaya-nauchno-prakticheskaya-konferentsiya-modern-research-in-world-science-12-14-iyunya-2022-goda-lvov-ukraina-arhiv/ Войко Н.Ю., Добровольська О.Ю., Шевченко А.В. ДОСВІД ВІДНОВЛЕННЯ ГРОМАДСЬКИХ ПЛОЩ. The II International Science Conference «MODERN ISSUES OF PRACTICE AND THEORY» January 17- 19, 2022 London, Great Britain стр.22-27 https://eu-conf.com/events/modern-issues-of-practice-and-theory/ Яковенко В. Т., Войко Н. Ю. ПРОПОЗИЦІЇ ЩОДО ПОКРАЩЕННЯ ЖИТЛОВОЇ ЗАБУДОВИ МІКРОРАЙОНІВ В СЕРЕДНІХ МІСТАХ Proceedings of XI International Scientific and Practical Conference Tokyo, Japan 1-3 June 2022 стр.417-424 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2022/06/SCIENCE-INNOVATIONS-AND-EDUCATION-PROBLEMS-AND-PROSPECTS-1-3.06.22.pdf Кузьменко В. І., Войко Н. Ю. ПЕРШОЧЕРГОВІ ЗАВДАННЯ З РЕНОВАЦІЇ ВУЛИЦЬ В ІСТОРИЧНОМУ МІСЬКОМУ СЕРЕДОВИЩІ М. ВАСИЛЬКІВ Proceedings of XII International Scientific and Practical Conference Berlin, Germany 22-24 May 2022 стр.273-278 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2022/05/MODERN-SCIENTIFIC-RESEARCH-ACHIEVEMENTS-INNOVATIONS...-22-24.05.22.pdf Шалько В. С., Войко Н. Ю. ТРАНСФОРМАЦІЯ ГРОМАДСЬКИХ ЗОН МІСТА, ЯКІ ВТРАТИЛИ СВОЮ КОЛИШНЮ ФУНКЦІЮ. Proceedings of VII International Scientific and Practical Conference Tokyo, Japan 9-11 February 2022 стр.315-321
--	---

	INNOVATIONS-AND-EDUCATION-PROBLEMS-AND-PROSPECTS-9-11.02.22.pdf Сунь Вейхао, Войко Н. Ю. ПРИНЦИПЫ ФОРМИРОВАНИЯ ВЕЛОПЕШЕХОДНЫХ ПУТЕЙ В ГОРОДАХ КИТАЯ Proceedings of VII International Scientific and Practical Conference Kharkiv, Ukraine 29-31 January 2022 стр.652-657 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2022/02/TOPICAL-ISSUES-OF-MODERN-SCIENCE-SOCIETY-AND-EDUCATION-29-31.01.22.pdf Яковенко В. Т., Войко Н. Ю. АНАЛІЗ СВІТОВОГО ДОСВІДУ ПРОЕКТУВАННЯ ГРОМАДСЬКИХ ПРОСТОРІВ (ПЛОЩ). Proceedings of VII International Scientific and Practical Conference Manchester, United Kingdom 19-21 January 2022 стр.302-309 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2022/01/INTERNATIONAL-SCIENTIFIC-INNOVATIONS-IN-HUMAN-LIFE-19-21.01.22.pdf Сюе Кай, Войко Н. Ю. РОЗВИТОК РОЗУМНИХ МІСТ У КИТАЇ. Proceedings of VII International Scientific and Practical Conference Manchester, United Kingdom 19-21 January 2022 стр.295-301 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2022/01/INTERNATIONAL-SCIENTIFIC-INNOVATIONS-IN-HUMAN-LIFE-19-21.01.22.pdf Романюк А. І., Гамалія А. В., Войко Н. Ю. ФОРМУВАННЯ ПІДХОДІВ ПРОСТОРІВ У ЦЕНТРАХ МІСТ УКРАЇНИ. Proceedings of VII International Scientific and Practical Conference Manchester, United Kingdom 19-21 January 2022 стр.287-294 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2022/01/INTERNATIONAL-SCIENTIFIC-INNOVATIONS-IN-HUMAN-LIFE-19-21.01.22.pdf Вовк В. В., Войко Н. Ю. ОСОБЛИВОСТІ БЛАГОУСТРОЮ ТА ОЗЕЛЕНЕННЯ ЦЕНТРАЛЬНОЇ ЧАСТИНИ С. РАДІВКА, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ. Proceedings of VII International Scientific and Practical Conference Manchester, United Kingdom 19-21 January 2022 стр.272-277 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2022/01/INTERNATIONAL-SCIENTIFIC-INNOVATIONS-IN-HUMAN-LIFE-19-21.01.22.pdf Войко Н. Ю., Кузьменко В. І. ОСОБЛИВОСТІ ФОРМУВАННЯ ВУЛИЦЬ МІСТА УМАНЬ. Proceedings of XI International Scientific and Practical Conference Madrid, Spain 16-18 January 2022 стр.206-212 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2022/01/INTERNATIONAL-SCIENTIFIC-INNOVATIONS-IN-HUMAN-LIFE-19-21.01.22.pdf
--	---

	content/uploads/2022/01/RESULTS-OF-MODERN-SCIENTIFIC-RESEARCH-AND-DEVELOPMENT-16-18.01.22.pdf Дерпа Р. В., Войко Н. Ю. ПРОБЛЕМИ ІНТЕГРАЦІЯ ПРИРОДНИХ ЛАНДШАФТІВ ДНІПРОВСЬКИХ ОСТРОВІВ У МІСЬКЕ СЕРЕДОВИЩЕ КИЄВА. Proceedings of XI International Scientific and Practical Conference Madrid, Spain 16-18 January 2022 стр.213-219 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2022/01/RESULTS-OF-MODERN-SCIENTIFIC-RESEARCH-AND-DEVELOPMENT-16-18.01.22.pdf Мороз Я. В., Войко Н. Ю. ТЕНДЕНЦІЇ МОДЕРНІЗАЦІЇ НАБЕРЕЖНОЇ В М. ЗАЛІЩИКИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ. Proceedings of XI International Scientific and Practical Conference Madrid, Spain 16-18 January 2022 стр.220-225 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2022/01/RESULTS-OF-MODERN-SCIENTIFIC-RESEARCH-AND-DEVELOPMENT-16-18.01.22.pdf Чупринка П.О, Войко Н.Ю ДОСВІД ІНТЕГРАЦІЇ КІННО-СПОРТИВНИХ КОМПЛЕКСІВ У МІСТАХ СВІТУ III Международная научно-практическая конференция «MODERN RESEARCH IN WORLD SCIENCE» 12-14 июня 2022 года Львов, Украина стр.778-784 https://sci-conf.com.ua/iii-mezhdunarodnaya-nauchno-prakticheskaya-konferentsiya-modern-research-in-world-science-12-14-iyunya-2022-goda-lvov-ukraina-arhiv/ Сирота Є. В., Войко Н. Ю РОЗВИТОК ЗЕЛЕНОГО ПІШОХІДНОГО КАРКАСУ НА ПРИКЛАДІ МАЛОГО МІСТА ВАСИЛЬКІВ III Международная научно-практическая конференция «MODERN RESEARCH IN WORLD SCIENCE» 12-14 июня 2022 года Львов, Украина стр.754-760 https://sci-conf.com.ua/iii-mezhdunarodnaya-nauchno-prakticheskaya-konferentsiya-modern-research-in-world-science-12-14-iyunya-2022-goda-lvov-ukraina-arhiv/
13) проведення навчальних занять із спеціальних дисциплін іноземною мовою (крім дисциплін мовної підготовки) в обсязі не менше 50 аудиторних годин на навчальний рік;	
14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі	XXVIII Всеукраїнський огляд-конкурс дипломних робіт, м. Рівне (1.10.19 – 4.10.19) Кошма В., диплом I ступеню (кер. доц. Войко Н.Ю.)

Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу;	Магістерська робота на тему: «Методи збереження природних ландшафтів (на прикладі ландшафтного заказника «Жуків острів» у м. Києві)», ст. Гамалія А.В., кер. доцент Войко Н.Ю., Всеукраїнського огляду-конкурсу дипломних робіт, що проходив у м. Полтаві у листопаді 2018 р. отримала диплом І ступеню в номінації «Ландшафтна архітектура» в рамках XXVII
15)керівництво школярем, який зайняв призове місце III—IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів, II—III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів — членів Національного центру “Мала академія наук України”; участь у журі III—IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів чи II—III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів — членів Національного центру	

“Мала академія наук України” (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня);	
16) наявність статусу учасника бойових дій (для вищих військових навчальних закладів, закладів вищої освіти із специфічними умовами навчання, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);	
17) участь у міжнародних операціях з підтримання миру і безпеки під егідою Організації Об’єднаних Націй (для вищих військових навчальних закладів, закладів вищої освіти із специфічними умовами навчання, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);	
18) участь у міжнародних військових навчаннях (тренуваннях) за участю збройних сил країн — членів НАТО (для вищих військових навчальних закладів, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);	
19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях;	Член Національної Спілки архітекторів України Член Асоціації ландшафтних архітекторів України (АЛАУ). Член громадської організації Фонд Сталого Розвитку «Інноваційна Агора» Член міжнародного журі Всеукраїнського відкритого конкурсу ландшафтного світлодизайну 2015-2016 років. Займаюсь науковою і навчально-методичною роботою з тематики, що стосується проблем формування екологічних поселень та громадських просторів в громадської організації Фонд Сталого Розвитку “Інноваційна Агора”
20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п’яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності).	42 роки практичної роботи за фахом: проекти нових та реконструкції житлових, громадських, промислових об’єктів, проекти районного планування, генеральних планів міст, ДПТ та забудови, проекти ландшафтних об’єктів та інтер’єрів, написання наукових статей, методичних вказівок, конспектів лекцій з них: 4 роки на посаді керівника сектору планування та забудови в НДПІ містобудування, 2 роки на посаді Головного архітектора інституту Урбаністики 3 роки на посаді Головного архітектора ГО центру містобудування, 10 років на посаді генерального директора ТОВ Вістобуд

	Почесна грамота та Орден Української православної церкви Святої рівноапостольної Ольги №114, 09 березня 2014р. за будівництво православних храмів. Пройшла науково — педагогічне стажування "Теоретичні основи викладання в сучасних умовах" from March 29. 2021 until April 29. 2021. Вища школа менеджменту інформаційних систем (ISMA) (Riga, Latvia) при підтримці International Science Group (супровід на підставі підписаної угоди про співпрацю).
--	---